

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

KONSERNI	1-6/2020	1-6/2019	1-12/2019
Liikevaihto, 1 000 euroa	26 337	30 862	67 208
Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa	2 795	6 365	16 458
- osuus liikevaihdosta %	10,6 %	20,6 %	24,5 %
Katsauskauden voitto, 1 000 euroa	1 443	4 836	11 479
- osuus liikevaihdosta %	5,5 %	15,7 %	17,1 %
Laimentamaton tulos/osake, euroa	0,04	0,18	0,39
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,04	0,18	0,38
Oman pääoman tuotto -% (ROE) ¹⁾	2,4 %	8,0 %	9,3 %
Oman pääoman tuotto -% käyvin arvoin (ROE) ¹⁾	-2,3 %	11,0 %	10,6 %
Koko pääoman tuotto % (ROA) ¹⁾	1,1 %	4,0 %	4,5 %
Kulu/tuotto -suhde	89,1 %	79,5 %	74,7 %
Kulu/tuotto -suhde ilman sijoitustoiminnan tulosta	73,1 %	103,3 %	83,7 %
Hinta/voitto (P/E) ¹⁾	77,1	19,8	21,5
Kokoaikainen henkilöstömäärä, keskimäärin	188	185	186

1) Annualisoitu.

KONSERNI	1-6/2020	1-6/2019	1-12/2019
Omavaraisuusaste -%	46,0 %	48,9 %	46,6 %
Nettovelkaantumisaste -%	35,5 %	39,1 %	37,6 %
Oma pääoma/osake, euro	4,24	4,22	4,45
Osinko/osake, euro	-	-	0,32 ²⁾
Osinko/tulos, %	-	-	81,8 %
Efektiivinen osinkotuotto prosentteina	-	-	3,8 %
Lainasaamiset, 1 000 euroa	8 461	7 807	8 294
Ryhmittymän vakavaraisuussuhde, %	203,0 %	194,6 %	207,4 %
Rahoitussektorin vakavaraisuussuhde, %	34,2 %	29,1 %	35,3 %
Osakkeiden lkm katsauskauden lopussa ¹⁾	28 305 620	28 305 620	28 305 620
Osakkeiden keskim. lkm (tod/tod) ¹⁾	28 305 620	28 305 620	28 305 620
Osakkeen keskimurssi, euro	7,50	7,38	7,37
- kauden ylin, euro	9,76	8,00	8,64
- kauden alin, euro	5,82	6,80	6,66
- kauden päätöskurssi, euro	6,72	7,00	8,42
Osakekannan markkina-arvo, 1000 euroa ¹⁾	190 214	198 139	238 333
Osakevaihto, 1000 kpl	1 848	890	3 020
Osakevaihto, %	7 %	3 %	11 %

1) Hankitut omat osakkeet vähennettynä.

2) Maksettu 0,16 euroa / osake ja hallituksella on seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti valtuutus maksaa lisäksi 0,16 euroa / osake.

VAKUUTUSTOIMINNAN TUNNUSLUVUT

Takausvakuutusliiketoiminta koostuu kokonaisuudessaan Vakuutusosakeyhtiö Garantian liiketoiminnasta.

Vakuutusosakeyhtiö Garantia on yhdistetty konserniin 1.4.2015 alkaen.

1 000 euroa	1-6/2020	1-6/2019	1-12/2019
Vakuutustoiminnan nettotuotot	6 910	5 461	12 045
josta vakuutusmaksutuotot, netto	7 093	6 757	13 406
josta vakuutuskorvaukset, netto	-183	-1 296	-1 361
Muut tuotot	24	4	14
Sijoitustoiminnan nettotuotot	-3 371	4 964	9 208
Liikekulut	-1 911	-3 232	-6 393
Rahoituskulujen kohdistus	-899	-1 081	-2 163
Liikevoitto ennen arvostuksia	753	6 116	12 712
Sijoitusten käyvän arvon muutos	-3 124	2 006	1 837
Tulos käyvin arvoin ennen veroja	-2 370	8 122	14 549
Yhdistetty kulusuhde, %	27,7 %	64,2 %	55,1 %
Vahinkosuhde, %	4,4 %	21,1 %	12,1 %
Liikekulusuhde, %	23,3 %	43,1 %	43,0 %
Sijoitustoiminnan tuotto käyvin arvoin, %	-4,5 %	5,3 %	8,1 %
Solvenssisuhde (S2), % ¹⁾	232,4 %	225 %	231,8 %
Takausvakuutuskanta, mrd. euroa	1,85	1,65	1,84
Henkilöstön määrä keskimäärin tilikaudella	22	26	25

1) Solvenssi II - vakavaraisuusluvut eivät kuulu 1.1.2016 voimaan tulleen VYL:n mukaan lakisääteisen tilintarkastuksen piiriin.